[image: image1.png]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ КАРАБАШСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от «27» января 2011 года                                                №  176
«О внесении изменений и дополнений

в Положение об общественной молодежной палате
при Собрании депутатов Карабашского городского
округа (решение Собрания депутатов

от 17.09.2009г. № 727)»

Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Челябинской области от 27 апреля 2006 г. № 114 «Об утверждении Положения об Общественной молодежной палате при Законодательном Собрании Челябинской области», Уставом Карабашского городского округа», Собрание депутатов Карабашского городского округа

РЕШАЕТ:

1. В Положение об общественной молодежной палате при Собрании депутатов Карабашского городского округа внести следующие документы:

- пункт 2 раздела II дополнить подпунктом 7 следующего содержания «содействие деятельности отдела спорта, туризма и молодежной политики администрации Карабашского городского округа»;

- в пункте 5 раздела III слова «избрать по одному представителю» заменить словами «избрать по одному - два представителя».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в  городской газете «Карабашский рабочий» или в её приложении.

Глава Карабашского

городского округа

                       В.Ф. Ягодинец